2024 年三门峡市救助管理站

智慧消防升级改造项目资金使用情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开

办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用

情况公告如下：

一、 项目名称

民政服务机构智慧消防升级改造项目。

二、项目内容

资金主要用于支持市救助管理站安装智慧消防用户信

息传输装置，实现系统各个点位的数据采集，获取终端设备

的状态信息，将接收到的状态信息和预警信息进行解析，转

换成容易识别的结构化数据信息，便于在收到报警信息后第

一时间通过平台和 APP 推送给工作人员。

三、项目周期

1 年。

四、资金额度

1 万元。

五、项目负责人

李新宇。

六、联系方式

（0398）2182177。

七、项目绩效目标完成情况

该项目因财政困难，资金暂未下达，项目未开展实施。

下一步计划积极与财政局沟通，争取资金支持，尽快安装智

慧消防系统，以更好保障机构内流浪乞讨人员生命健康权益，

筑牢救助管理机构消防安全防线，提升救助管理机构安全生

产能力。

三门峡市救助管理站

2025 年 6 月 12 日